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SOLGAR Beta Glukany 60 tabletek DATA 31.01.2024r.
 

Cena: 39,98 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

SOLGAR Beta Glukany 60 tabletek

**Opis produktu:**

Beta Glukany firmy Solgar są otrzymywane w naturalny sposób z koncentratu ścianek komórkowych drożdży. Oprócz beta 1,3 glukanów,
nasz naturalny koncentrat ścianek komórkowych drożdży zawiera też beta 1,6 glukany.

**Składniki:**

substancja wypełniająca: celuloza, Beta 1,3 glukany i Beta 1,6 glukany (z koncentratu ścianek komórkowych drożdży), substancja
przeciwzbrylająca: (roślinne) kwasy tłuszczowe, emulgator: guma celulozowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu,
substancja glazurująca: hydroskypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe (roślinnych) kwasów
tłuszczowych, substancja glazurująca: glicerol (roślinny).

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (3 tabletki) zawiera:
Beta 1,3 glukany i Beta 1,6 glukany (z koncentratu ścianek komórkowych drożdży) – 600mg

**Zalecane spożycie:**

Osoby dorosłe 3 tabletki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Przechowywać w
miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem. Osoby z
alergią na drożdże powinny unikać tego produktu.

**Wielkość opakowania:**
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**Uwagi:**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym
piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania
prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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